
Z KRAJŮ12 prosinec 2009

! CHARVATCE 

Obec Charvatce hostila sedm-
náctého října v místním kultur-
ním zařízení šipkaře nejen ze
severu Čech. Jak už jsme uvedli
ve zpravodajství z Regionálních
Masterů (viz str. 6) dorazili sem
kromě „domácích“ tentokrát i
západočeští šipkaři. A je nutno
říct, že zejména západočeské
ženy pořadím ve své kategorii
značně zamíchaly… Přesto však
výsledky dosažené na RM
mohly, a v některých případěch
i měly, nemalý vliv i na severo-
české žebříčky… 

V soutěži žen tomu tak ale
nebylo. Za západočeskými fina-
listkami (Lednvinová, Ková-
čová) zachraňovaly čest Severo-
češek teplické hráčky - třetí
Naděžda Beránková a čtvrtá
Vladislava Bžochová. Další
západočeška Jiřina Ledvinová z
DC Bacardi bar K. Vary se
podělila o páté místo s Pavlou
Šauerovou z týmu Torzo Bílina.
Té toto umístění ale stačí k prů-
běžnému vedení Severočeského
žebříčku žen (5780 bodů) s
náskokem 920 bodů před Žane-
tou Rödlovou (4860). Třetí v
pořadí Zdeňka Kabourková
(4040) bude bojovat o udržení na
stupních vítězů s Nahou
Polákovou (3820). Ženy tedy
mají o pořadí takřka rozhodnuto
a jen neúčast některé z nich

může ještě pořadím zamíchat.
Soutěž RM mužů zvládl nejlépe
Martin Popelka, momentálně
druhý muž severočeského žeb-
říčku. Ve finále porazil Davida
Hradeckého, momentálně pátého
hráče severočeského žebříčku.
David hrál pouze tři Regionální
Mastery z pěti a ztrácí na první-
ho hráče žebříčku již 2360 bodů.
O vítězství v Severočeském žeb-
říčku se na závěrečném turnaji v
Dobroměřicích 5. prosince roz-
hodne mezi Jirkou Dandou
(7480 b.) a Martinem Popelkou

(7050 b.). Samozřejmě 430 bodů
dává Jirkovi téměř jistotu a
pokud přijede, nemělo by mu v
konečném pořadí vítězství unik-
nout. 

Soutěž Dvojice muži již popá-
té v řadě, vyhrála dvojice
Popelka, Jaroš. Této dvojici již
můžeme gratulovat k celkovému
vítězství v žebříčku. Na RM
druzí Anderle s Aulíkem nasbí-
rali zatím 2500 bodů a na zlepše-
ní pátého místa v celkovém
pořadí mají jen teoretickou
šanci. Zato musí tvrdě bojovat o

udržení pořadí, nebol stejný
bodový zisk má v pořadí šestá
dvojice Miroslav Šmejc s
Karlem Kováčem a jen o 100
bodů méně má sedmá dvojice
Tomáš Peč s Oldou Hybnerem. 
O druhé místo celkového pořadí
budou mít možnost ještě bojovat
Miroslav Smolka s Vlastou
Pokorným. Ti sice skončili na
Masteru až na sedmém místě, ale
v celkovém pořadí jsou zatím
třetí s 4250 body a na Dandu se
Šercem jim chybí 300 bodů.

Stejně jako u mužů i ženy
mají suverénní dvojici: Vladi-

slava Bžochová s Pavlou Šaue-
rovou vyhrály všechny turnaje o
prvenství v severočeském žeb-
říčku už nemohou přijít. Druhé
místo obsadila na RM dvojice
Zdeňka Kabourková s Andreou
Šinfeltovou, momentálně třetí v
celkovém pořadí (2100 bodů) a
třetí skončila dvojice Žaneta
Rödlová, Helena Balhová (1650
bodů) a stáhla v celkovém pořa-
dí ztrátu za třetí dvojicí na 450
bodů. Čtvrtá dvojice v pořadí
RM - Radka Dvořáková, Lucie
Slavíková je před posledním
turnajem na druhém místě cel-
kového pořadí (2750 bodů).
Stále tak drží dostatečný náskok
650 bodů před dvojicí na
3.místě celkového pořadí.

Mezi juniory je jistým vítě-
zem postoloprtský Lukáš Pour
(2000 bodů). Odehrál čtyři tur-
naje, ostatní jen po jednom tur-
naji. Žebříček juniorek je také
téměř rozhodnut a snad jen neú-
čast může zamíchat pořadím na
čele. Martina Šatopletová si
vítězstvím pátého Masteru poji-
stila vedení a s 2650 body má

450 bodový náskok před dru-
hou, jak v turnaji, tak i v celko-
vém pořadí, Kateřinou Hálo-
vou. V turnaji se na třetím místě
umístil jediný zástupce juniorů
Lukáš Pour a čtvrtá skončila
Kateřina Jindrová. Ta je s 1600
body zatím na třetím místě cel-
kového pořadí juniorek.

Vítězství v kategorii Dvojice
mládeže patřilo v Charvatcích
nově sestavené dvojici Markéta
Tilzová, Jan Lysý, kteří porazili
ve finále pár Lukáš Pour,
Tomáš Ledl. Ti si svým druhým
místem zajistili prvenství v cel-
kovém pořadí. Třetí místo obsa-
dila opět nová dvojice Bohumil
Šatoplet, Jiří Hercl. V celkovém
pořadí je na druhém místě dvo-
jice Bohumil Šatoplet s Václa-
vem Přibylem (1700 bodů) a
třetí místo si drží dvojice
Markéta Kubalová, Martina
Šatopletová (1400 bodů) 

(Drahoslav Krejza/red)

ÚSTECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Horna Petr
777 552 800
scoss@sipkovysvaz.cz
Moskevská 5/5, 434 01 Most

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245

NORDCUP spol. s r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

ROSENGART, Praha, Adam Vošvrda, , adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz.cz, 602 422 527 

... z Výkonného výboru
Již třetí utkání bylo kontumováno z
důvodu neodevzdání „zápisu o utká-
ní“. Tentokráte o 3body přišli ZlaUáci
od Dana B Roudnice n/L.

Pro hrubé porušení pravidel soutě-
že byla s okamžitou platností poza-
stavena činnost hráči bílinských
Nezmarů Janu Krausovi.

5. 12. 2009 - Závěrečný turnaj SČOŠS
Dobroměřice - Dům kultury

***

23. 1. 2010 - I. Regionální Mastery UŠO
Travčice - Kulturní dům

Liberec - Bar U Černého pantera

DTL 2010
POZOR - uzávěrka pro 1. ročník je

30. 11. 2009!

ÚTERÝ 
18:00 Rebel restaurace, Most

Brdek Bohuslav, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob

Holý Michael, 739 018 912
19:00 U Havrana bar, Louny

Mervinský Rostislav, 733 517 783

STŘEDA
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

Gyalog Zdeněk, 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov nad Ploučnicí 

Macharová Eva, 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice

Danda Jiří, 739 269 847
18:30 U kovboje restaurace, Most 

Moulis Michal, 728 243 461
19:00 U krtka, Nový Bor

Kučera Zdeněk, 776 093 816
19:00 Game Zone, Most

Chmelíček Blahoslav, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň

Kvapil Jaroslav, 605 305 353 

ČTVRTEK 
18:00 U Korfů, Dubí

Šiška Michal, 732 213 000
18:00 602 kavárna - bar, Most

Brixi Tomáš, 722 581 185
19:00 Tykev pivnice, Chomutov

Korous Tomáš, 777 759 103

PÁTEK 
18:00 Dřevák pivnice, Benešov nad Ploučnicí

Macharová Eva, 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova

Vlk Josef, 603 267 029
18:00 602 kavárna - bar, Most

Brixi Tomáš, 722 581 185
18:00 U Müllerů, Osek

Koželuhová Zdeňka, 604 737 224
18:00 Rebel restaurace, Most

Brdek Bohuslav, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob

Holý Michael, 739 018 912
20:00 Pohostinství Pšov, Pšov

Schieferdecker Václav, 777 984 219
20:00 Kreps bar (Na Výsluní), Litoměřice

Kondrát Pavel , 602570280

SOBOTA 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovic

Jindra Josef, 602 287 581
18:30 Kovárna, Chomutov

Bradáč Marek, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň

Kvapil Jaroslav, 605 305 353 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:

JACKPOT CUP 2009/2010
od 1. 8. 2009 na licencovaných provozovnách

Aktuální výše jackpotu: 

60 000 Kč

INZERCE

V severočeských žebříčcích začíná být jasno

Regionální Master Charvatce - žáci.

Foto: D. KrejzaFoto: D. Krejza


